2017.12.31资产总额 219,291.05 15,455.89 29,000.00 13.22%

2017年度营业收入 144,671.40 8,201.98 - 5.67%

2017.12.31资产净额 137,851.15 11,464.64 29,000.00 21.04%

注：根据《重组管理办法》规定，同路农业资产总额、资产净额指标以其资产总额、资

产净额分别与交易价格相比孰高值为计算标准。

如上表所示，本次拟购买标的资产的资产总额、营业收入、资产净额均未超

过上市公司最近一个会计年度经审计的合并财务报表相应科目的 50%。按照《重

组管理办法》的规定，本次交易不构成上市公司重大资产重组。

本次交易采取发行股份购买资产的方式，需通过中国证监会并购重组委的审

核，并取得中国证监会核准后方可实施。

15

六、本次交易不会导致公司控制权发生变化

本次交易前，合肥建投持有公司 34.11%的股权，合肥市国资委为上市公司

实际控制人。

本次交易完成后，在不考虑配套融资的情况下，本次发行股份购买资产后，

合肥建投将持有公司 30.97%的股权，仍为公司的控股股东，实际控制人仍为合

肥市国资委。

七、本次交易不属于《重组管理办法》第十三条规定的重组

上市的情形

本次交易前后，上市公司控股股东均为合肥建投，实际控制人均为合肥市国

资委。本次交易完成后，上市公司实际控制人不会发生变化，因此，本次交易不

属于《重组管理办法》第十三条规定的重组上市。

八、本次交易完成后，公司的股权分布仍符合上市条件

若不考虑本次募集配套资金所发行股份，本次交易完成后，公司的股本将由

298,875,968 股变更为 329,132,789 股，社会公众股东合计持股比例将不低于本

次交易完成后上市公司总股本的 25%。故本次交易完成后，公司仍满足《公司法》、

《证券法》及《上市规则》等法律法规规定的股票上市条件。

九、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股本结构的影响

本次交易前公司的总股本为 298,875,968 股。在本次交易中，申建国、朱黎

辉、任正鹏、陈花荣、谷正学、焦艳玲等 34 名交易对方将其持有的同路农业 100%

股权作价 29,000.00 万元出售给丰乐种业。丰乐种业将向交易对方发行股份

30,256,821 股及支付现金 101,500,000.00 元。此外，丰乐种业拟向不超过 10

名符合条件的特定投资者募集配套资金。

由于募集配套资金采取询价方式，最终发行价格无法确定，若不考虑募集配

套资金所发行股份。本次交易前后，公司的股本结构变化如下：

16

股东名称
本次交易前 本次发行股

数（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

合肥建投 101,941,200 34.11% - 101,941,200 30.97%

朱黎辉 - - 4,351,294 4,351,294 1.32%

任正鹏 - - 3,942,063 3,942,063 1.20%

申建国 - - 3,481,035 3,481,035 1.06%

张安春 - - 2,465,884 2,465,884 0.75%

李满库 - - 2,024,880 2,024,880 0.62%

王统新 - - 1,396,469 1,396,469 0.42%

任红梅 - - 1,305,698 1,305,698 0.40%

任红英 - - 1,055,730 1,055,730 0.32%

常红飞 - - 979,483 979,483 0.30%

任茂秋 - - 977,528 977,528 0.30%

刘显林 - - 886,199 886,199 0.27%

申炯炯 - - 843,467 843,467 0.26%

谷正学 - - 837,881 837,881 0.25%

李廷标 - - 809,952 809,952 0.25%

李小库 - - 798,780 798,780 0.24%

苏海龙 - - 653,547 653,547 0.20%

陈花荣 - - 614,446 614,446 0.19%

焦艳玲 - - 558,587 558,587 0.17%

魏清华 - - 511,834 511,834 0.16%

谷晓光 - - 430,112 430,112 0.13%

陈根喜 - - 265,329 265,329 0.08%

聂瑞红 - - 139,647 139,647 0.04%

王满富 - - 139,647 139,647 0.04%

宋映明 - - 134,061 134,061 0.04%

朱子维 - - 102,780 102,780 0.03%

魏治平 - - 96,356 96,356 0.03%

孙启江 - - 83,788 83,788 0.03%

谷晓艳 - - 58,652 58,652 0.02%

袁贤丽 - - 55,859 55,859 0.02%

陶先刚 - - 55,859 55,859 0.02%

17

刘振森 - - 55,859 55,859 0.02%

黄小芳 - - 55,300 55,300 0.02%

文映格 - - 46,921 46,921 0.01%

张明生 - - 41,894 41,894 0.01%

其他 196,934,768 65.89% - 196,934,768 59.83%

合计 298,875,968 100.00% 30,256,821 329,132,789 100.00%

假设本次募集配套资金发行价格与本次发行股份购买资产价格同为 6.23 元

/股，则在本次配套募集资金为 18,500 万元的情况下，募集配套资金发行股份数

量为 29,695,024 股。本次交易前后，公司的股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前

本次发行股数（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股）
持股比

例

合肥建投 101,941,200 34.11% - 101,941,200 28.41%

朱黎辉 - - 4,351,294 4,351,294 1.21%

任正鹏 - - 3,942,063 3,942,063 1.10%

申建国 - - 3,481,035 3,481,035 0.97%

张安春 - - 2,465,884 2,465,884 0.69%

李满库 - - 2,024,880 2,024,880 0.56%

王统新 - - 1,396,469 1,396,469 0.39%

任红梅 - - 1,305,698 1,305,698 0.36%

任红英 - - 1,055,730 1,055,730 0.29%

常红飞 - - 979,483 979,483 0.27%

任茂秋 - - 977,528 977,528 0.27%

刘显林 - - 886,199 886,199 0.25%

申炯炯 - - 843,467 843,467 0.24%

谷正学 - - 837,881 837,881 0.23%

李廷标 - - 809,952 809,952 0.23%

李小库 - - 798,780 798,780 0.22%

苏海龙 - - 653,547 653,547 0.18%

陈花荣 - - 614,446 614,446 0.17%

焦艳玲 - - 558,587 558,587 0.16%

魏清华 - - 511,834 511,834 0.14%

谷晓光 - - 430,112 430,112 0.12%

18

陈根喜 - - 265,329 265,329 0.07%

聂瑞红 - - 139,647 139,647 0.04%

王满富 - - 139,647 139,647 0.04%

宋映明 - - 134,061 134,061 0.04%

朱子维 - - 102,780 102,780 0.03%

魏治平 - - 96,356 96,356 0.03%

孙启江 - - 83,788 83,788 0.02%

谷晓艳 - - 58,652 58,652 0.02%

袁贤丽 - - 55,859 55,859 0.02%

陶先刚 - - 55,859 55,859 0.02%

刘振森 - - 55,859 55,859 0.02%

黄小芳 - - 55,300 55,300 0.02%

文映格 - - 46,921 46,921 0.01%

张明生 - - 41,894 41,894 0.01%

符合条件

的特定投

资者

- - 29,695,024 29,695,024 8.28%

其他 196,934,768 65.89% - 196,934,768 54.88%

合计 298,875,968 100.00% 59,951,845 358,827,813 100.00%

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据丰乐种业 2017 年度审计报告、经大华会计师审计的 2017 年备考合并财

务报告，本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目
2017 年 12 月 31 日

/2017 年度交易前

2017 年 12 月 31 日

/2017 年度备考数
增幅

总资产   219,291.05   251,905.77  14.87%

归属于上市公司股东的净资产   133,698.81   152,199.91  13.84%

营业收入   144,671.40   152,873.38  5.67%

营业利润   1,795.35   2,741.97  52.73%

利润总额   1,786.17   2,730.04  52.84%

归属于上市公司股东的净利润   1,165.76   2,137.37  83.35%

基本每股收益（元/股） 0.0390 0.0649 66.41%

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水

19

平、基本每股收益有所增加，通过收购标的公司，上市公司的盈利能力将得到进

一步增强，抗风险能力得到进一步提升，有利于保护上市公司股东利益。

十、本次交易的决策程序

（一）本次交易已履行的决策和审批程序

1、交易标的的决策过程

2018 年 5 月 8 日，同路农业股东会审议通过申建国、朱黎辉、任正鹏、陈

花荣、谷正学、焦艳玲等 34 名股东向丰乐种业转让其合计持有的同路农业 100%

股权。

2、丰乐种业的决策过程

2018 年 5 月 15 日，丰乐种业第五届董事会第五十次会议审议通过本次交易

相关议案。同日，公司与交易对方签署了《发行股份及支付现金购买资产协议》、

《盈利预测补偿协议》。

（二）本次交易尚需履行的决策和审批程序

1、安徽省国资委出具本次重组方案的批复文件；

2、上市公司召开股东大会审议通过本次交易；

3、本次交易获得中国证监会的核准；

4、其他可能涉及的审批事项。

本次交易能否获得核准，以及最终获得核准的时间，均存在不确定性，提请

广大投资者注意投资风险。

十一、本次重组相关方作出的重要承诺

（一）业绩及补偿承诺

承诺主体 承诺内容

申建国、朱黎

辉、任正鹏、

陈花荣、谷正

同路农业 2018 年度、2019 年度、2020 年度实际净利润数（指丰乐种

[…]

11,492.26 万元增值 17,531.50 万元，增值率为 152.55%。

参考标的资产上述资产评估价值，经丰乐种业与交易对方协商，确定本次标

的资产的交易价格为 29,000.00 万元。

七、本次交易不构成重大资产重组

根据丰乐种业经审计的 2017 年度财务数据、同路农业经审计的 2017 年度财

务数据以及本次交易价格情况，相关指标比例计算如下：

单位：万元

项目 丰乐种业 同路农业 交易价格 指标占比

2017.12.31资产总额 219,291.05 15,455.89 29,000.00 13.22%

2017年度营业收入 144,671.40 8,201.98 - 5.67%

2017.12.31资产净额 137,851.15 11,464.64 29,000.00 21.04%

注：根据《重组管理办法》规定，同路农业资产总额、资产净额指标以其资产总额、资产净

额分别与交易价格相比孰高值为计算标准。

如上表所示，本次拟购买标的资产的资产总额、营业收入、资产净额均未超

过上市公司最近一个会计年度经审计的合并财务报表相应科目的 50%。按照《重

组管理办法》的规定，本次交易不构成上市公司重大资产重组。

本次交易采取发行股份购买资产的方式，需通过中国证监会并购重组委的审

40

核，并取得中国证监会核准后方可实施。

八、本次交易不属于《重组管理办法》第十三条规定的重组

上市

本次交易前后，上市公司实际控制人均为合肥市国资委。本次交易完成后，

上市公司实际控制人不会发生变化。因此，本次交易不属于《重组管理办法》第

十三条规定的重组上市。

九、本次交易不构成关联交易

本次交易对方申建国、朱黎辉、任正鹏、陈花荣、谷正学、焦艳玲等 34 名

交易对方在本次交易前与丰乐种业之间不存在关联关系。本次募集配套资金拟采

用询价方式向不超过 10 名符合条件的特定投资者非公开发行股份。

因此，本次交易不构成关联交易。

十、本次交易对上市公司的影响

（一）本次交易对上市公司股本结构的影响

本次交易前公司的总股本为 298,875,968 股。在本次交易中，申建国、朱黎

辉、任正鹏、陈花荣、谷正学、焦艳玲等 34 名交易对方将其持有的同路农业 100%

股权作价 29,000.00 万元出售给丰乐种业。丰乐种业将向交易对方发行股份

30,256,821 股及支付现金 101,500,000.00 元。此外，丰乐种业拟向不超过 10

名符合条件的特定投资者募集配套资金。

由于募集配套资金采取询价方式，最终发行价格无法确定，若不考虑募集配

套资金所发行股份。本次交易前后，公司的股本结构变化如下：

股东名称
本次交易前 本次发行股

数（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

合肥建投 101,941,200 34.11% - 101,941,200 30.97%

朱黎辉 - - 4,351,294 4,351,294 1.32%

任正鹏 - - 3,942,063 3,942,063 1.20%

41

申建国 - - 3,481,035 3,481,035 1.06%

张安春 - - 2,465,884 2,465,884 0.75%

李满库 - - 2,024,880 2,024,880 0.62%

王统新 - - 1,396,469 1,396,469 0.42%

任红梅 - - 1,305,698 1,305,698 0.40%

任红英 - - 1,055,730 1,055,730 0.32%

常红飞 - - 979,483 979,483 0.30%

任茂秋 - - 977,528 977,528 0.30%

刘显林 - - 886,199 886,199 0.27%

申炯炯 - - 843,467 843,467 0.26%

谷正学 - - 837,881 837,881 0.25%

李廷标 - - 809,952 809,952 0.25%

李小库 - - 798,780 798,780 0.24%

苏海龙 - - 653,547 653,547 0.20%

陈花荣 - - 614,446 614,446 0.19%

焦艳玲 - - 558,587 558,587 0.17%

魏清华 - - 511,834 511,834 0.16%

谷晓光 - - 430,112 430,112 0.13%

陈根喜 - - 265,329 265,329 0.08%

聂瑞红 - - 139,647 139,647 0.04%

王满富 - - 139,647 139,647 0.04%

宋映明 - - 134,061 134,061 0.04%

朱子维 - - 102,780 102,780 0.03%

魏治平 - - 96,356 96,356 0.03%

孙启江 - - 83,788 83,788 0.03%

谷晓艳 - - 58,652 58,652 0.02%

袁贤丽 - - 55,859 55,859 0.02%

陶先刚 - - 55,859 55,859 0.02%

刘振森 - - 55,859 55,859 0.02%

42

黄小芳 - - 55,300 55,300 0.02%

文映格 - - 46,921 46,921 0.01%

张明生 - - 41,894 41,894 0.01%

其他 196,934,768 65.89% - 196,934,768 59.83%

合计 298,875,968 100.00% 30,256,821 329,132,789 100.00%

假设本次募集配套资金发行价格与本次发行股份购买资产价格同为 6.23 元

/股，则在本次配套募集资金为 18,500 万元的情况下，募集配套资金发行股份数

量为 29,695,024 股。本次交易前后，公司的股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前

本次发行股数（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股）
持股比

例

合肥建投 101,941,200 34.11% - 101,941,200 28.41%

朱黎辉 - - 4,351,294 4,351,294 1.21%

任正鹏 - - 3,942,063 3,942,063 1.10%

申建国 - - 3,481,035 3,481,035 0.97%

张安春 - - 2,465,884 2,465,884 0.69%

李满库 - - 2,024,880 2,024,880 0.56%

王统新 - - 1,396,469 1,396,469 0.39%

任红梅 - - 1,305,698 1,305,698 0.36%

任红英 - - 1,055,730 1,055,730 0.29%

常红飞 - - 979,483 979,483 0.27%

任茂秋 - - 977,528 977,528 0.27%

刘显林 - - 886,199 886,199 0.25%

申炯炯 - - 843,467 843,467 0.24%

谷正学 - - 837,881 837,881 0.23%

李廷标 - - 809,952 809,952 0.23%

李小库 - - 798,780 798,780 0.22%

苏海龙 - - 653,547 653,547 0.18%

陈花荣 - - 614,446 614,446 0.17%

焦艳玲 - - 558,587 558,587 0.16%

魏清华 - - 511,834 511,834 0.14%

谷晓光 - - 430,112 430,112 0.12%

43

陈根喜 - - 265,329 265,329 0.07%

聂瑞红 - - 139,647 139,647 0.04%

王满富 - - 139,647 139,647 0.04%

宋映明 - - 134,061 134,061 0.04%

朱子维 - - 102,780 102,780 0.03%

魏治平 - - 96,356 96,356 0.03%

孙启江 - - 83,788 83,788 0.02%

谷晓艳 - - 58,652 58,652 0.02%

袁贤丽 - - 55,859 55,859 0.02%

陶先刚 - - 55,859 55,859 0.02%

刘振森 - - 55,859 55,859 0.02%

黄小芳 - - 55,300 55,300 0.02%

文映格 - - 46,921 46,921 0.01%

张明生 - - 41,894 41,894 0.01%

符合条件

的特定投

资者

- - 29,695,024 29,695,024 8.28%

其他 196,934,768 65.89% - 196,934,768 54.88%

合计 298,875,968 100.00% 59,951,845 358,827,813 100.00%

（二）本次交易对上市公司主要财务指标的影响

根据丰乐种业 2017 年度审计报告、经大华会计师审计的 2017 年备考合并财

务报告，本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目
2017 年 12 月 31 日

/2017 年度交易前

2017 年 12 月 31 日

/2017 年度备考数
增幅

总资产   219,291.05   251,905.77  14.87%

归属于上市公司股东的净资产   133,698.81   152,199.91  13.84%

营业收入   144,671.40   152,873.38  5.67%

营业利润   1,795.35   2,741.97  52.73%

利润总额   1,786.17   2,730.04  52.84%

归属于上市公司股东的净利润   1,165.76   2,137.37  83.35%

基本每股收益（元/股） 0.0390 0.0649 66.41%

本次交易完成后，上市公司总资产规模、净资产规模、收入规模、净利润水

44

平、基本每股收益有所增加，通过收购标的公司，上市公司的盈利能力将得到进

一步增强，抗风险能力得到进一步提升，有利于保护上市公司股东利益。

十一、本次交易不会导致上市公司控制权变化

本次交易前，合肥建投持有公司 34.11%的股权，合肥市国资委为上市公司

实际控制人。

本次交易完成后，在不考虑配套融资的情况下，本次发行股份购买资产后，

合肥建投将持有公司 30.97%的股权，仍为公司的控股股东，实际控制人仍为合

肥市国资委。

十二、本次交易完成后公司仍符合上市条件

根据《证券法》、《上市规则》、《关于<深圳证券交易所股票上市规则>有关上

市公司股权分布问题的补充通知》等的规定，上市公司股权分布发生变化不再具

备上市条件是指“社会公众持有的股份低于公司股份总数的 25%，公司股本总额

超过人民币 4亿元的，社会公众持股的比例低于 10%。社会公众不包括：（1）持

有上市公司 10%以上股份的股东及其一致行动人；（2）上市公司的董事、监事、

高级管理人员及其关联人。”

若不考虑本次募集配套资金所发行股份，本次交易完成后，公司的股本将由

298,875,968 股变更为 329,132,789 股；若假设本次募集配套资金发行价格与本

次发行股份购买资产价格同为 6.23 元/股，则在本次配套募集资金为 18,500.00

[…]

规划、建设施工等有关报批事项。除上述审批程序外，本次交易募投项目不需要

履行其他政府前置审批程序。

（九）本次募集配套资金管理和使用的内部控制制度

为了规范募集资金的管理和使用，保护投资者权益，公司依照《公司法》、

160

《上市规则》等有关规定，结合公司实际情况，制定了《募集资金管理办法》，

《募集资金管理办法》已经公司董事会和股东大会审议批准。《募集资金管理办

法》对募集资金专户存储、使用、投向变更、管理与监督进行了明确规定；明确

募集资金使用的审批权限、决策程序、风险控制措施及信息披露程序；对募集资

金存储、使用、变更、监督和责任追究等内容进行了明确规定。本次募集配套资

金的管理和使用将严格遵照上市公司的相关内部控制制度执行。

（十）募集配套资金失败的补救措施

丰乐种业作为上市公司，可以通过银行借款等多种融资渠道筹集资金。若本

次募集配套资金未能实施或募集资金金额不足，则上市公司将通过自有资金或向

银行借款等方式筹集资金以确保收购标的资产的现金兑付。

（十一）募集配套资金对标的公司预测现金流影响

中联国信本次对同路农业采用收益法评估的评估假设是基于同路农业在盈

利预测期间具备独立经营能力为前提的基础上进行预测的，预测现金流时不以募

集配套资金的投入为前提，未考虑未来募集配套资金后对公司经营的影响，评估

的企业价值中未包含募集配套资金投入带来的收益。本次交易收益法评估预测的

现金流不包括募集资金投入带来的收益。

本次交易不以发行股份募集配套资金的成功实施为前提，未来是否取得募集

配套资金尚存在不确定性。本次收益法评估时预测现金流不以募集配套资金的投

入为前提，未包含募集配套资金投入带来的收益，交易对方基于收益法中依据的

盈利预测进行业绩承诺中也不包含募集配套资金投入带来的收益。因此，上市公

司在业绩承诺期内对同路农业利润实现情况进行考核时未考虑募集资金的影响。

五、本次发行前后股权结构变化

本次交易前公司的总股本为 298,875,968 股。在本次交易中，申建国、朱黎

辉、任正鹏、陈花荣、谷正学、焦艳玲等 34 名交易对方将其持有的同路农业 100%

股权作价 29,000.00 万元出售给丰乐种业。丰乐种业将向交易对方发行股份

30,256,821 股及支付现金 101,500,000.00 元。此外，丰乐种业拟以询价方式向

161

不超过 10 名符合条件的特定投资者发行股份募集配套资金。

由于募集配套资金采取询价方式，最终发行价格无法确定，因此暂不考虑募

集配套资金所发行股份。本次交易前后，公司的股本结构变化如下：

股东名称
本次交易前 本次发行股

数（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

合肥建投 101,941,200 34.11% - 101,941,200 30.97%

朱黎辉 - - 4,351,294 4,351,294 1.32%

任正鹏 - - 3,942,063 3,942,063 1.20%

申建国 - - 3,481,035 3,481,035 1.06%

张安春 - - 2,465,884 2,465,884 0.75%

李满库 - - 2,024,880 2,024,880 0.62%

王统新 - - 1,396,469 1,396,469 0.42%

任红梅 - - 1,305,698 1,305,698 0.40%

任红英 - - 1,055,730 1,055,730 0.32%

常红飞 - - 979,483 979,483 0.30%

任茂秋 - - 977,528 977,528 0.30%

刘显林 - - 886,199 886,199 0.27%

申炯炯 - - 843,467 843,467 0.26%

谷正学 - - 837,881 837,881 0.25%

李廷标 - - 809,952 809,952 0.25%

李小库 - - 798,780 798,780 0.24%

苏海龙 - - 653,547 653,547 0.20%

陈花荣 - - 614,446 614,446 0.19%

焦艳玲 - - 558,587 558,587 0.17%

魏清华 - - 511,834 511,834 0.16%

谷晓光 - - 430,112 430,112 0.13%

陈根喜 - - 265,329 265,329 0.08%

聂瑞红 - - 139,647 139,647 0.04%

王满富 - - 139,647 139,647 0.04%

162

宋映明 - - 134,061 134,061 0.04%

朱子维 - - 102,780 102,780 0.03%

魏治平 - - 96,356 96,356 0.03%

孙启江 - - 83,788 83,788 0.03%

谷晓艳 - - 58,652 58,652 0.02%

袁贤丽 - - 55,859 55,859 0.02%

陶先刚 - - 55,859 55,859 0.02%

刘振森 - - 55,859 55,859 0.02%

黄小芳 - - 55,300 55,300 0.02%

文映格 - - 46,921 46,921 0.01%

张明生 - - 41,894 41,894 0.01%

其他 196,934,768 65.89% - 196,934,768 59.83%

合计 298,875,968 100.00% 30,256,821 329,132,789 100.00%

假设本次募集配套资金发行价格与本次发行股份购买资产价格同为 6.23 元

/股，则在本次配套募集资金为 18,500 万元的情况下，募集配套资金发行股份数

量为 29,695,024 股。本次交易前后，公司的股本结构变化如下：

股东名称

本次交易前

本次发行股数（股）

本次交易后

持股数（股） 持股比例 持股数（股）
持股比

例

合肥建投 101,941,200 34.11% - 101,941,200 28.41%

朱黎辉 - - 4,351,294 4,351,294 1.21%

任正鹏 - - 3,942,063 3,942,063 1.10%

申建国 - - 3,481,035 3,481,035 0.97%

张安春 - - 2,465,884 2,465,884 0.69%

李满库 - - 2,024,880 2,024,880 0.56%

王统新 - - 1,396,469 1,396,469 0.39%

任红梅 - - 1,305,698 1,305,698 0.36%

任红英 - - 1,055,730 1,055,730 0.29%

常红飞 - - 979,483 979,483 0.27%

任茂秋 - - 977,528 977,528 0.27%

刘显林 - - 886,199 886,199 0.25%

163

申炯炯 - - 843,467 843,467 0.24%

谷正学 - - 837,881 837,881 0.23%

李廷标 - - 809,952 809,952 0.23%

李小库 - - 798,780 798,780 0.22%

苏海龙 - - 653,547 653,547 0.18%

陈花荣 - - 614,446 614,446 0.17%

焦艳玲 - - 558,587 558,587 0.16%

魏清华 - - 511,834 511,834 0.14%

谷晓光 - - 430,112 430,112 0.12%

陈根喜 - - 265,329 265,329 0.07%

聂瑞红 - - 139,647 139,647 0.04%

王满富 - - 139,647 139,647 0.04%

宋映明 - - 134,061 134,061 0.04%

朱子维 - - 102,780 102,780 0.03%

魏治平 - - 96,356 96,356 0.03%

孙启江 - - 83,788 83,788 0.02%

谷晓艳 - - 58,652 58,652 0.02%

袁贤丽 - - 55,859 55,859 0.02%

陶先刚 - - 55,859 55,859 0.02%

刘振森 - - 55,859 55,859 0.02%

黄小芳 - - 55,300 55,300 0.02%

文映格 - - 46,921 46,921 0.01%

张明生 - - 41,894 41,894 0.01%

符合条件

的特定投

资者

- - 29,695,024 30,497,592 8.28%

其他 196,934,768 65.89% - 196,934,768 54.88%

合计 298,875,968 100.00% 59,951,845 358,827,813 100.00%

本次交易完成后，公司的股本将由 298,875,968 股变更为 358,827,813 股

（考虑募集配套资金所发行股份，假定发行价格与本次发行股份购买资产价格同

为 6.23 元/股；若不考虑本次募集配套资金所发行股份，则变更为 329,132,789

股），社会公众股东合计持股比例均不低于本次交易完成后上市公司总股本的

25%。故本次交易完成后，公司仍满足《公司法》、《证券法》及《上市规则》等

164

法律法规规定的股票上市条件。

六、本次发行前后主要财务数据比较

根据同路农业 2017 年度审计报告、经大华会计师审计的 2017 年备考合并财

务报告，本次发行前后公司主要财务数据比较如下：

单位：万元

项目
2017 年 12 月 31 日

/2017 年度交易前

2017 年 12 月 31 日

/2017 年度备考数
增幅

总资产   219,291.05   251,905.77  14.87%

归属于上市公司股东的净资产   133,698.81   152,199.91  13.84%

营业收入   144,671.40   152,873.38  5.67%

营业利润   1,795.35   2,741.97  52.73%

利润总额   1,786.17   2,730.04  52.84%